
Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení č.: 060725 
uzavřena dle $ 1746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku a 

zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 
zákonů (autorský zákon), 

mezi: 
gentura 4C 
2 28 Černošice, 
esa: Pulice 37, 518 01 Dobruška 

1/ Dodavatel: 

DIČ: CZ6754282260 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 4429595033/0800 
Mobil: 777 367 267, e-mail: slavikovaďagentura4ce.cz 

(dále jen „dodavatel“) 

2/ Pořadatel: Domov Větrný mlýn Skalič 
Jméno odpovědného zástupce 
Adresa: Skalička č.1, 753 52 Skalička 

Mobilní telefon objednatele: 606 641 083 
IČ: 61985902 
DIČ: - 
(dále jen „pořadatel““) a také společně „smluvní strany“ 

takto: 

Základní ustanovení 

Dodavatel prohlašuje, že je osobou oprávněnou k zajištění a k uspořádání uměleckého pořadu 
— hudebního vystoupení HEIDI JANKŮ 8 HEIDIBAND (dále také „soubor“) na akci „100 
let výročí Domova Větrný mlýn Skalička“ pro pořadatele. 

l 

Předmět smlouvy 
Datum konání: sobota 7. června 2025 
Přesná adresa místa konání: Sokolovna Skalička č.p. 120, 753 52 Skalička 
Specifikace: vystoupení v rám ný mlýn Skalička“ 
Kontaktní osoba na místě: jmén mob: 770 144 578 
Čas vystoupení: 15:00 hod. 
Délka vystoupení: 60 min. 

Zvuková zkouška: 14:30 hod. ( 
Technika: zajistí a uhradí pořadatel (viz. Technické podmínky, které jsou nedílnou 
součástí sm 

Zvukař: pan 



11 

Cena za umělecké vystoupení, platební podmínky 

1/ Dohodnutá cena: 50.000,- Kč (vč. dopravy) a je cenou konečnou. 

Fakturu vystaví paní Heidi Janků - IVOX s.r.o. 

Datum a způsob úhrady: převodem na účet datum splatnosti 11.6. 2025. Datem splatnosti se rozumí den připsání 
částky na účet IVOX s.r.o. Faktura bude předána na místě nebo zaslána elektronicky na e-mailovou adresu: 
reditelkaWuspskalicka.cz 

2/ V případě prodlení pořadatele s úhradou smluvní ceny dle odst. 1., písm. a) vzniká na straně dodavatele 
právo odstoupit od smlouvy. Odstoupení od smlouvy podléhá písemné formě a je účinné dnem doručení 
pořadateli. Právo dodavatele na náhradu škody a smluvní pokutu zůstává odstoupením od smlouvy 
nedotčeno. 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
1/ Pořadatel se zavazuje: 
a) zajistit technické vybavení (zvukovou aparaturu), zabezpečení a světelnou aparaturu pro dodavatele 

spočívající v dodržení přiloženého „RIDER“, který tvoří nedílnou Přílohu č. | této Smlouvy. 

b) zajistit šatnu a občerstvení pro účinkující v počtu 6 lidí v rozsahu: 
2 x šatna vybavená zrcadlem, zásuvkou na elektřinu vč. WC 

Občerstvení: káva, voda Mattoni, pivo, obložené mísy (např. salám šunka, sýry), chlebíčky, řízky nebo 
místní pochutiny zelenina, ovoce 

©) zajistit přístup do prostor pořadatele, zejména šaten nejpozději | hodinu před začátkem vystoupení, 

d) neumožnit bez předchozího písemného souhlasu dodavatele pořizování obrazových a zvukových 
záznamů uměleckých výkonů nebo prováděny jejiích přenosy s výjimkou případů povolených zákonem, 
a dále neumožnit pořizování rozhlasových či televizních přenosů a záznamů z uměleckého vystoupení 
mimo běžnou zpravodajskou licenci, 

e) zajistit prostor pro uskutečnění uměleckého vystoupení tak, aby byl způsobilý pro konání uvedené akce 
z hlediska bezpečnostních a požárních předpisů, 

L0 

g) zajistit na své náklady zvukovou a světelnou aparaturu včetně příslušenství a obsluhy, 

h) zajistit pro venkovní hudební produkci profesionálně zastřešené jeviště ((optimální rozměr: 8 x 6 (š_ X 
h)), které musí splňovat technické parametry a současně platné bezpečnostní normy pro tzv. „open air“ 
vystoupení, např.: proti dešti, krupobití, průtrži mračen, vichřici apod., 

i) zajistit v místě konání akce hlídané jeviště (před a v průběhu uměleckého vystoupení) a vymezené 
parkoviště pro 2 auta (na akci „open air“ hlídání za jevištěm) zabezpečené zábranami hlídané 

bezpečnostní službou či jiným způsobem, 

j) vrátit dodavateli řádně potvrzenou smlouvu (razítko a podpis odpovědného pracovníka) do sedmi dnů 
od doručení, nebo umělecké vystoupení písemně odmítnout, 

k) ohlásit umělecké vystoupení na Ochranný svaz autorský (dále jen „OSA“), poslat repertoárový list, 
který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy a zaplatit OSA odměnu,



m) 

2/ 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

w 

na vlastní náklady zajistit technický personál na nošení aparatury, hudebních nástrojů v počtu 

minimálně 2 osob minimálně ! hodinu před zahájením uměleckého vystoupení a 2 osoby těsně po 

ukončení uměleckého vystoupení, a zajistit, aby místní technik byl k dispozici po celou dobu 

instalace a uměleckého pořadu, 

zajistit a nese plnou odpovědnost za dodržení hygienických, bezpečnostních - 

a požárních předpisů v místě konání uměleckého vystoupení a je povinen v době trvání htřdel?ního | 

vystoupení zajistit pořadatelskou, bezpečnostní, požární, zdravotnickou službu a zajistit řádné ukončení 

hudebního vystoupení. 

Dodavatel se zavazuje a prohlašuje: 

že je oprávněn umělecké vystoupení provést a pokud požívá ochrany podle 
zák. č. 121/2000 Sb. autorského zákona, takže má k provedení tohoto vystoupení příslušné souhlasy a 
svolení podle autorského zákona, ať už přímo od autora, či od kolektivního správce, 

že provede umělecké vystoupení řádně a včas ve sjednaném termínu a v dohodnutém rozsahu svědomitě 

a v profesionální umělecké úrovni, 

že bude pořadatele informovat včas o všech překážkách, které by realizaci uměleckého vystoupení 
mohly ohrozit. Překážkou se pro plnění této smlouvy rozumí např.: onemocnění výkonného umělce, 
úmrtí vrodině výkonného umělce, vyšší moc. Pokud by tato překážka znemožnila uskutečnění 
uměleckého vystoupení, je dodavatel oprávněn, po dohodě spořadatelem, navrhnout konání 
uměleckého vystoupení v náhradním termínu, 

že výkonní umělci včetně technického personálu zabezpečeného dodavatelem budou při provádění 
uměleckého vystoupení, jakož i při setrvávání v prostorách pořadatele dodržovat bezpečností a požární 
předpisy, 

že v případě potřeby pořadatele dodá v dohodnutý termín podklady nutné k zahájení lokální reklamní 
kampaně uměleckého vystoupení (zejména fotografie výkonných umělců, plakáty, aj.) a eventuálně, po 
dohodě s pořadatelem bude také na této reklamní kampani spolupracovat. 

V. 

Ukončení smlouvy 
Smlouva zaniká jejím splněním, tj. řádným provedením uměleckého vystoupení ze strany dodavatele a 
úhradou odměny ze strany pořadatele. 

Smlouva může zaniknout odstoupením ze strany dodavatele z důvodů na dodavateli nezaviněných a 
nezávislých, jako např. nepředvídatelná událost, úraz, úmrtí, či onemocnění výkonného umělce či 
z důvodů vyšší moci. Vtomto případě je dodavatel povinen oznámit tuto skutečnost pořadateli 
neprodleně poté, co se o ní dozvěděl a je povinen tuto skutečnost pořadateli prokazatelně doložit. 
Jestliže dodavatel neoznámí pořadateli výše uvedenou skutečnost neprodleně, anebo ji prokazatelně 
pořadateli nedoloží, nejedná se o odstoupení a dodavatel se zavazuje zaplatit veškeré náklady, které 
pořadateli v souvislosti s přípravou konání uměleckého vystoupení vznikly, nejvýše však 10.000,- Kč. 

Smlouva může zaniknout odstoupením ze strany pořadatele z důvodu vyšší moci, zejména v důsledku 
živelní události vedoucí k poškození či zničení objektu pořadatele či k nemožnosti v důsledku vyšší 
moci použít pro představení objekt pořadatele Musí jít o takovou nemožnost užívání, která je nezávislá 
a nezaviněná ze strany pořadatele. Za vyšší moc se nepovažuje malý zájem veřejnosti o umělecký pořad 
nebo nepříznivé povětrnostní podmínky. V případě nepříznivého počasí (pokud je umělecký pořad 
plánován pod širým nebem) je pořadatel povinen na své náklady zajistit krytý prostor (jeviště, pódium), 
který je řádově srovnatelný s původním prostorem. V případě nekonání uměleckého vystoupení 
z důvodu nezajištění vhodných krytých nebo náhradních prostor je dodavatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit a pořadatel je povinen uhradit dodavateli cenu za umělecké vystoupení uvedenou v čl. III. této 
smlouvy ve výši 100 %. 

V případě odstoupení z důvodu vyšší moci dle tohoto bodu, ať už ze strany pořadatele či dodavatele od 
této smlouvy tito nemají vůči sobě vzájemně nároky na poskytnutí protiplnění.



A/ 

5/ 

6/ 

7/ 

1/ 

J 

a/ 

A 

6/ 

Smluvní strany současně sjednávají, že pokud zejména v důsledku epidemiologické, uprchlické, válečné 
či jiné obdobné situace, ať již z důvodu právních či faktických, nebude Pořadatel schopen hudební 
vystoupení realizovat a/nebo zajistit plnění svých závazků z této Smlouvy (zejména bude-li plnění zcela 
nemožné např. v důsledku opatření veřejné moci, v důsledku karantény apod.), je oprávněn tuto 
Smlouvou ukončit doručením písemného oznámení Dodavateli, přičemž účinnost Smlouvy tak bude 
ukončena bez dalšího a žádná ze smluvních stran nemá právo na úhradu vynaložených nákladů ani na 
jakoukoliv jinou finanční či nefinanční kompenzaci nebo náhradu škody (za již poskytnuté plnění se 
smluvní strany vypořádají podle jeho rozsahu do doby ukončení smlouvy). 

Výpovědí ze strany dodavatele doručenou pořadateli tak, aby tato byla doručena nejpozději 7 dnů před 
předpokládaným uskutečněním uměleckého vystoupení. V případě této výpovědi je dodavatel povinen 
zaplatit pořadateli náhradu veškerých, prokazatelně vynaložených nákladů, které pořadateli v souvislosti 
s přípravou konání uměleckého vystoupení vznikly, nejvýš však 10.000,- Kč. 

Výpovědí ze strany pořadatele : dané dodavateli tak, aby mu byla doručena v období 
20 — 8 dnů (včetně) před konáním uměleckého vystoupení. V tomto případě se pořadatel zavazuje 
uhradit dodavateli 20 % sjednané odměny uvedené v čl. IIl., odst. |. této smlouvy. Výpovědí ze strany 
pořadatele dané dodavateli v období 7 - 3 dny (včetně) před konáním uměleckého vystoupení se 
pořadatel zavazuje uhradit dodavateli 50 % sjednané odměny uvedené v čl. III., odst. | této smlouvy. 
V případě, že pořadatel zruší umělecké vystoupení 2 dny včetně dne konání uměleckého vystoupení 
uvedeného v této smlouvě, se pořadatel zavazuje uhradit dodavateli 100 % sjednané odměny uvedené 
v čl. III., odst. 1 této smlouvy. 

V případě, že pořadatel nedodrží obecné nebo zvláštní technické a produkční požadavky dodavatele 
uvedené v této smlouvě, tak dodavatel umělecký pořad neuskuteční a pořadatel je povinen dodavateli 
uhradit 100% sjednané odměny. Tím není dotčeno ani omezeno právo dodavatele na náhradu škody. 

VL 
Odpovědnost smluvních stran 

Pro případ prodlení se zaplacením faktury ze strany pořadatele se sjednává smluvní úrok z prodlení ve 
výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Neprovede-li dodavatel umělecké vystoupení v souladu s touto smlouvou, aniž by od této smlouvy ze 
sjednaných důvodů odstoupil či dal výpověď, tak se zavazuje pořadateli nahradit prokazatelně veškeré 
vzniklé a účelově vynaložené náklady, které pořadateli v souvislosti s neuskutečněním uměleckého 
vystoupení vznikly. Tím není dotčeno ani omezeno právo pořadatele na náhradu škody. 

Pořadatel odpovídá za škody na zdraví a majetku vzniklé výkonným umělcům či jiným osobám 
doprovázejícím výkonné umělce, pokud nebyly prokazatelně zaviněny výkonnými umělci či jejich 
doprovodem, tj. pokud vzniknou v důsledku nedodržení předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při 
nedodržení technických norem a obecně závazných předpisů ze strany pořadatele. 

Pokud pořadatel nezajistí technický personál v počtu 2 osob dle čl. IV, odst. 1, písm. 1) této smlouvy je 
dodavatel oprávněn umělecké vystoupení zrušit. Zaplatí-li pořadatel dodavateli 3 hodiny před zahájením 
uměleckého vystoupení 2.000,- Kč v hotovosti, dodavatel si tuto službu zajistí sám. 

Pokud pořadatel nedodrží technické podmínky vystoupení uvedené v „RIDER“ dle čl. !V. odst. 1 
písm. a) této smlouvy je dodavatel oprávněn umělecké vystoupení zrušit a pořadatel je povinen uhradit 
dodavateli cenu za umělecké vystoupení uvedenou v čl. III. této smlouvy ve výši 100%. 

V případě, že umělecké vystoupení, které je předmětem této smlouvy, se neuskuteční z jiných než .výše 
uvedených důvodů, nese smluvní strana, které lze neuskutečnění uměleckého vystoupení přičítat 
odpovědnost za škodu vzniklou druhé straně stím, že v případě škody vzniklé dodavateli nebo 
pořadateli se s ohledem na náročnost výpočtu vzniklé škody stanovuje její výše na částku sjednanou za 
vystoupení. Tuto stanovenou finanční částku je povinna strana, které lze neuskutečnění vystoupení 
přičítat, zaplatit straně druhé, které škoda vznikla, a to do 15-ti dnů od nastalé situace. O všem bude 
pořízen písemný zápis a podepsaný zástupci smluvních stran.



10 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

touto smlouvou výslovně neupravené se „..r_„_ zejména zákonem č. 8%2012 Sb. občanským 
nA | s a zákonem č. 121/2000 Sb. autorským zákonem. 

Í Ť mlí I X * ipadné rozpory z této smlouvy se Smluvní s 'any se zavazují spol plupracovat vzáj 

| m r._o:_,_ _._sr id není .,_n_,c„ a mezi smluvními stra zavazují smluvní 

w
 

=
 

a
 

o
 
á
 

w
 
]
 

m
 

* soud mis 

této smlouvy vyplývající m stranám nejsou tzv. 1i, že zavazky z iluvní strany berou r ) 

ona č. 89/2012, občanského zákoníku. v platném znění fixními závazky v souladu s $ 

respektovat tuto smlouvu a všechna plnění z ní vyplyvající Smluvní strany se zavaz zavazuji se 

předložit výpis z obchodního rejstříku, popř. živnostenský list. 

a případná dohoda o ukončení smlouvy mohou byt provedeny pouze 

iná neplatnost některého ustanovení této písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran. Přípa 

louvy nemá vliv na ostatní ustanovení této smlouvy, ledaže se jedná o takové ustanovení, které od 

ostatního obsahu smlouvy nelze :cg,.____ Smluvní strany se zavazují ustanovení, které se ukáže jako 

účinky nahradit na výzvu : strany bez odklad 

ustanovením platným. resp. účinným. a to „;__ zachování učelu těéto smlouvy. 

neplatné nebo vyvolávající právní 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotove ichž po jednom obdrží doda 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva v plném znění je. kromě právních poradců na jec 

iluvní strany označují informace. které si poskytl 1án 

avření této smlouvy, jakož i obsah této smlouvy za důvěrné a žádná z nich je nesmí prozradit třetím 

osobám. Prozrazení jejího obsahu. zejména finančního plnění třetí osobě pořa 

považuje za hrubé porušení těto smlouvy. 

Í osoby tajná. straně, pro tř při 

latelem či dodavatelem se 

Dodavatel tímto prohlašuje. že osobní údaje, které mu byly 

v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto úc j 

9546/ES (dále jen „GDPR"), že zpracová takovýchto osobních ú 

ým a org 

probíhá s odpovidajícím 

anizačním zabezpečením. a dále prohlašuje, že odpovidá za ochranu takovýcht 

Dle nařízení Evropského ). o ochra 1 osob v souvislosti 

se zpracováním ,.J,..._É_„._ MU n.r._:.._ údajů a zrušení J:.r: e .,7. 16/ES (d 

„UDPR“) Pořadatel | l 

ch zpracování s __z_:_,; 1 ZE Tr.„d_,.. J 

Dodavatel bere na vědomíi, že tuto Smlouvu je třeba v 0 340/2015 Sb.. zveřejnit 
Registru smluv, kdy budou zveřejněny minimálně :.__.:_.:.....f í 

datum uzavření Smlouvy či elektronický ot 

trany, předmět Smlouvy a 

raz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově 
f_„.__.::_/c_:. 

telném formátu. Celková částka za vystoupení a korespondenční adresa a jméno umělce j 

e nezveřejňuje ve smyslu $ 3. odst Sism. |.) zákona č. 340/2015 . Smluvní strany souhlasí se 

čním této Smlouvy v Registru smluv. Tato Smlouva :..„T„..í._. účinnos 

2015 Sb.. zákon o Regis v centrálním Registru smluv dle zákona č. 340 

předpisů 

Smlouva je platná a účin podpisu obou smluvr 

Podpisem této smlouvy j I svobodně a vážně, ur 

nikoli v tisní a za nár 
účastníici potvrzují, že ji uzavř sSTOZUun 

adně nevýhodných podmínek. k nimž připojuji své podpisy 



Přílohač.2 | PLAYLIST 

Akce: „100 let výročí Domova Větrný mlýn Skalička“ 
Dne: sobota 7. června 2025 
Kde: Sokolovna Skalička č.p. 120, 753 52 Skalička 
Zpěv: Heidi Janků 
Doprovod: HeidiBand 

1)Jen tak žít neumím 

2)Když se načančám 

3)Dívčí internát 
4A)Jiskření 

5)Tak se mi vtírej 

6)Holka tvrdohlavá 

7)Táta se dívá 

8)Změna tlaku 
9)Fotka 

10)0 nás dvou 

|1 )Dík za tvůj kus ráje 

12)Tahiti 

13)Ztracený ráj 

14)Kuře na grilu 
15)Já jsem já 

Ivo Pavlík/Vladimír Čort 

Jiří Zmožek/Zdeněk Borovec 

Arthur Crier/Vladimír Čort 

Miroslav Imrich/Pavel Zeman 

Eros Ramazzotti/Zdeněk Borovec 
Pavel Krejča/Zdeněk Rytíř 
Otakar Olšaník/Vladimír Čort 
Boris Urbánek/Vladimír Čort 
Vašo Patejdl/Vladimír Čort 
Pavel Vantuch 

Martin Hájek/Jan Krůta 

Ilvo Pavlík/Jaromír Nohavica 

Vašo Patejdl/Boris Filan 

Ivo Pavlík/Jan Krůta 

Ivo Pavlík/Vladimír Čort 

Výběr a seznam skladeb sestavuje Heidi Janků na místě konání akce. dle typu akce. 

V Dobrušce dne 23.4.2025 

| Pořadatcl 

Lenka Slavíiková 7 
a C Agentura 40 - 

vská 

Czech Conceru „m 
DIČ: CZ6754. 

Dodavatel 

Lenka Slavíková


